
K prodeji, Rodinný dům, 104 m2
Číslo inzerátu (ID): 4208336 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

3 300 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Představujeme Vám rodinný dům, který se pyšní jak svou klidnou
lokalitou, tak i promyšleným uspořádáním prostoru pro pohodlné
bydlení. Hned při vstupu Vás uvítá veranda, z níž se otevírá pohled
do chodby s kvalitní teracovou podlahou, která Vás provede do
srdce domu. Zde čeká prostorná místnost o velikosti cca 33 m2,
ideální pro společné rodinné chvíle nebo jako reprezentativní
obývací pokoj. Ve vyvýšeném patře domu se nachází kuchyň
doplněná o další dva pokoje a koupelnu s WC. Z chodby patra
můžete vykročit přímo na terasu, která je jako stvořená pro relaxaci
a odpočinek. Výhodou domu jsou kvalitní plastová okna a efektivní
systém vytápění pomocí radiátorů a kotle na tuhá paliva, což zajistí
příjemné teplo během chladných měsíců. Voda je zajištěna vlastní
kopanou studnou a odpad je řešen odvodem do jímky. Tato
nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají harmonii a klid
venkovského života. Další informace rádi poskytneme při
prohlídce, na kterou Vás srdečně zveme.

ID inzerátu ESO: 4208336
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 17.12.2023
ID zakázky v RK: 900857614
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 104 m2
Plocha pozemku: 524 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 857614

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Marek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


